
 
 

ZARZĄDZENIE NR 3468/2023 
PREZYDENTA MISTA KRAKOWA 

z dnia 22 listopada 2023 roku 

zmieniające zarządzenie nr 603/2023 w sprawie ustalenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania 
mieszkańca w 2023 roku w domach pomocy społecznej działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40, 
572, 1463,1688), art. 92 ust.1 pkt. 2 i ust. 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(Dz. U. z 2022 r. poz. 1526,z 2023 r. poz. 572), art. 60 ust. 2 pkt 2 i ust. 3 w związku z art. 6 pkt 15 ustawy 
z dnia 12 marca 2004 r. o pomocyspołecznej (Dz. U. z 2023 r. poz. 901, 1693, 1938) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W § 1 zarządzenia nr 603/2023 Prezydenta Miasta Krakowa z dnia 7 marca 2023 r. w sprawie ustalenia 
średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w 2023 roku w domach pomocy społecznej 
działających na terenie Gminy Miejskiej Kraków wprowadza się następujące zmiany: 

1) skreśla się pkt 1 lit. e; 

2) dodaje się pkt 9 w brzmieniu: 

„9) dom przeznaczony dla osób przewlekle somatycznie chorych, osób dorosłych niepełnosprawnych 
intelektualnie oraz dzieci i młodzieży niepełnosprawnych intelektualnie – Dom Pomocy Społecznej 
im. św. Jana Pawła II w Krakowie, ul. Praska 25 – 7 800 zł.”.. 

§ 2. Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Małopolskiego i wchodzi 
w życie z dniem podpisania, z mocą od 1 listopada 2023 r. 

   
Prezydent Miasta Krakowa 

 
 

Jacek Majchrowski 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 27 listopada 2023 r.

Poz. 7654


	ZARZĄDZENIE NR 3468/2023 PREZYDENTA MISTA KRAKOWA z dnia 22 listopada 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	zm. pkt 9 w § 1 pkt 2


	§ 2


		2023-11-27T14:08:59+0000
	Polska
	Artur Słowik
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




